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Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

Mam na imię Tymon. Jeśli nie masz pomysłu co zrobić ze
swoim 1% proszę Cię o wsparcie mojej terapii żebym jak
najszybciej mógł mówić, odnaleźć się w neurotypowym
świecie i bawić się z innymi dziećmi. Jestem małym
chłopcem zamkniętym w bańce autyzmu. Od urodzenia
walczyłem o swoje nerki. Mama i Tata zawsze byli przy
mnie i pomagali mi przetrwać najtrudniejsze chwile. Był
czas kiedy nie wiedzieliśmy jeszcze, że nasza przygoda ze
szpitalami, operacjami i inwazyjnymi zabiegami nie będzie
końcem walki o zdrowie i spokój. W sierpniu 2018 Rodzice
martwiąc się o moje zachowanie, lęki, brak mowy i
wycofanie ze świata którego do dziś nie rozumiem oddali
mnie w ręce najlepszych specjalistów żeby Ci pomogli
nam dowiedzieć się co mi jest i obrać właściwą drogę
pomocy. Diagnoza zakończona we wrześniu 2019
potwierdziła, że należę do grona dzieci w spektrum
autyzmu. Mama i Tata wraz z całą naszą rodziną wiedzą,
że jestem bardzo wyjątkowy. Jak wygląda mój świat?
Kocham zwierzęta ale drażni mnie ich sierść bo jestem
bardzo wrażliwy na bodźce zewnętrzne. Bałem się nowych
miejsc i ludzi, denerwuję się szybciej niż inne dzieci. Zbyt
jasne światło boli mnie fizycznie. Słyszę wiele dźwięków
na jednej fali. Jadam tylko kilka odpowiadających mi
sensorycznie produktów. Ciągle próbuję nowych co
nazywamy "treningiem jedzenia". Uczę się jak radzić
sobie z przebodźcowaniem, unikamy wszystkiego co może
mi szkodzić: głośnych, zaludnionych miejsc, radia w
samochodzie, telewizji, telefonu, jakiegokolwiek stresu.
Codziennie wszyscy bardzo wspierają mnie i Rodziców
żebym jak najszybciej mógł cieszyć się życiem w pełni.
Pierwszy rok pracy terapeutycznej w domu pozwolił mi
wyjść do świata jakim było Przedszkole Terapeutyczne. Z
dziecka które nie patrzy w oczy i nie reaguje na imię
stałem się dzielnym, ciekawym świata chłopcem gotowym
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FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

na wspinanie się po schodach samodzielności każdego
dnia. Pomagają mi w tym Rodzice, Dziadkowie, kochana
Ciocia Ala terapeutka odwiedzającą mnie w domu,
cudowni terapeuci z Przystani Szkraba, kochana Pani Ania
z Przedszkola Integracyjnego, Pani od SI i grupa
cudownych małych przyjaciół od których dużo się uczę,
Pani od hipoterapii i grono innych cudownych
pomocników. Chciałbym pomóc Rodzicom w walce o mnie
i moją przyszłość dlatego dziś przez fundacje "Jaś i
Małgosia" proszę też o pomoc Ciebie. Twój 1% pozwoli
nam rozszerzyć zajęcia terapeutyczne i diagnozować
mnie dalej tak, aby wykorzystać jak najlepiej każdą
chwilę. W imieniu swoim i Rodziców dziękuję ♥

PRZEKAŻ DAROWIZNĘ
NR KONTA
23 1030 1508 0000 0008 1718 0035
TYTUŁ PRZELEWU
3878 TYMON NOWAKOWSKI 


